

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Асклепий-Н"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	57	13/13	0/0	2/2	6/6	3/3	2/2	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	79	16	0	2	7	5	2	0	0
из них женщин	66	12	0	2	4	4	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ООО "Асклепий-Н"																						
001	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника ООО "Асклепий-Н"																						
	<i>Поликлиника</i>																						
003	Заместитель главного врача по экспертизе временной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да*	Нет	Нет

	нетрудоспособности																						
004	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да*	Нет	Нет
005	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
006	Врач-хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
007	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
008	Врач мануальной терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да*	Нет	Нет
009	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
010	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да*	Нет	Нет
011	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да*	Нет	Нет
012	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
013	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да*	Нет	Нет

*0,5 л за смену в дни фактической занятости на работах с вредными условиями труда, при выполнении этих работ в течение не менее чем половины рабочей смены (п. 4. Приложения № 1 к Приказу Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 февраля 2009 г. № 45н в ред. Приказа Минздравсоцразвития РФ от 19.04.2010 № 245н)

Дата составления: 01.04.2021

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Асклепий-Н"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>ООО "Асклепий-Н"</i>					
<i>Поликлиника ООО "Асклепий-Н"</i>					
<i>Поликлиника</i>					
003. Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	Предусмотреть работнику выдачу молока в объеме 0,5 л в дни фактической занятости во вредных условиях труда	Компенсация за вредные условия труда	12.04.2021		<i>Специальност по охране труда</i>
	Предусмотреть работнику установленные льготы согласно ТК РФ	Компенсация за вредные условия труда	12.04.2021		<i>Специальност по охране труда</i>
004. Врач-кардиолог	Предусмотреть работнику выдачу молока в объеме 0,5 л в дни фактической занятости во вредных условиях труда	Компенсация за вредные условия труда	12.04.2021		<i>Специальност по охране труда</i>
005. Врач-уролог	Предусмотреть работнику выдачу молока в объеме 0,5 л в дни фактической занятости во вредных условиях труда	Компенсация за вредные условия труда	12.04.2021		<i>Специальност по охране труда</i>
006. Врач-хирург	Предусмотреть работнику выдачу молока в объеме 0,5 л в дни фактической занятости во вредных условиях труда	Компенсация за вредные условия труда	12.04.2021		<i>Специальност по охране труда</i>
007. Врач-оториноларинголог	Предусмотреть работнику выдачу молока в объеме 0,5 л в дни фактической занятости во вредных условиях труда	Компенсация за вредные условия труда	12.04.2021		<i>Специальност по охране труда</i>
008. Врач мануальной терапии	Предусмотреть работнику выдачу молока в объеме 0,5 л в дни фактической занятости во вредных условиях труда	Компенсация за вредные условия труда	12.04.2021		<i>Специальност по охране труда</i>
009. Врач клинической лабораторной диагностики	Предусмотреть работнику выдачу молока в объеме 0,5 л в дни фактической занятости во вредных условиях труда	Компенсация за вредные условия труда	12.04.2021		<i>Специальност по охране труда</i>

	условиях труда			
010. Врач-ревматолог	Предусмотреть работнику выдачу молока в объеме 0,5 л в дни фактической занятости во вредных условиях труда	Компенсация за вредные условия труда	12.04.2021	Смещаемый по охране труда
011. Врач-сердечно-сосудистый хирург	Предусмотреть работнику выдачу молока в объеме 0,5 л в дни фактической занятости во вредных условиях труда	Компенсация за вредные условия труда	12.04.2021	Смещаемый по охране труда
012. Рентгенолаборант	Предусмотреть работнику выдачу молока в объеме 0,5 л в дни фактической занятости во вредных условиях труда	Компенсация за вредные условия труда	12.04.2021	Смещаемый по охране труда
013. Медицинская сестра по физиотерапии	Предусмотреть работнику выдачу молока в объеме 0,5 л в дни фактической занятости во вредных условиях труда	Компенсация за вредные условия труда	12.04.2021	Смещаемый по охране труда

Дата составления: 01.04.2021